
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 35 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  3. 9. 2024 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Miloš Kočka, Alexandr Mráz, Jakub Strnad, 

Pavel Bízek, Dan Dvořák, Ondřej Pastrňák 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   René Činátl, Vít Mařík 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
 
Program Výboru: 
  

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Výzva J. Strnada k odstoupení V. Maříka z pozice člena Výboru J. Strnad 
5. Schválení dokumentů k soutěžím mládeže                                               D. Vaiglová 
6. KCM – informace o VŘ                                                                                  D. Vaiglová 
7. Systém soutěží – informace                                                                         D. Vaiglová 
8. Sporťáček informace                                                                                     D. Vaiglová 
9. Termínovník výborů PVS – kolize s termíny ČVS                                      D. Vaiglová 
10. Informace z porady předsedů KVS   J. Lébl 
11. Aplikace pro U14 a turnaje mládeže – informace                                    D. Vaiglová 
12. Celostátní finále minivolejbalu – žádost MHMP  J. Lébl 
13. Rozhodčí – informace o delegaci do utkání ČVS                                       R. Činátl 
14. Různé 
15. Diskuse 

 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
 
Navržený program 35. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
J. Lébl informuje, že všechny úkoly byly splněny kromě bodu příprava žádosti na KCM beach, 
který je odložen. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 

Ad/4   Výzva J. Strnada k odstoupení V. Maříka z pozice člena Výboru 
 
Z důvodu nepřítomnosti V. Maříka se bod přesouvá na další schůzi výboru. 
 
Na schůzi dorazil M. Kočka a A. Mráz – počet hlasujících členů se zvýšil na 8. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
  

Ad/5   Schválení dokumentů k soutěžím mládeže 2024/25                             
                    
D. Vaiglová informuje, že je připraven Rozpis soutěží Přeborů Prahy mládeže PVS 2024/2025, který 
Komise mládeže schválila na svém zasedání. Dále informuje, že následující víkend jsou již na programu 
první kvalifikace. 
 
Dále ujasňuje start družstev v nešestkových soutěžích - Hráč/ka může být uveden/a pro dané kolo 
pouze na soupisce jednoho družstva stejné soutěže. Změny na soupiskách lze provádět do uzávěrky, 
která bude uvedena v systému ke každému jednotlivému kolu soutěže. 
 
V soutěžích PP-U14M-4, PPU14M-3, PPU14Z-4 a PPU13Z mohou být uvedeni hráči/hráčky na 
soupiskách obou soutěží (trojice i čtveřice), avšak v jednom herním dni smějí být uvedeni na soupisce 
k utkání pouze v jedné soutěži. 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí, schvaluje Rozpis soutěží Přeborů Prahy 
mládeže PVS 2024/2025 a pověřuje S. Haníkovou zasláním dokumentu na mládežnické kluby 
a zveřejněním na webu PVS 
T: ihned                                                                                                           Odpovídá: S. Haníková 
 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

 
Ad/6   KCM – informace o VŘ 
  
D. Vaiglová informuje, že současný trenér KCM pan Malina se účastní VŘ na trenéra KCM pro 
další období a doporučuje výboru PVS, aby jej vzhledem k výsledkům a výborné práci 
v uplynulých obdobích ve funkci potvrdil. 
 
VŘ na trenéra KCM dívek – probíhá výběrové řízení a jednání vedení PVS s uchazeči. 
 
 
J. Lébl v souvislosti s tématem KCM informuje o proběhlé LODM 2024, kde se výběru chlapců 
podařilo obsadit první místo. Gratuluje hráčům a trenérům k velkému úspěchu pražského 
volejbalu a děkuje za odvedenou práci. Výběr dívek skončil na 12. místě. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje jmenování Jana Maliny do pozice 
hlavního trenéra KCM chlapců do LODM 2026. 
 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
 

AD/ 7    Systém soutěží - informace 

 
 
D. Vaiglová předkládá systém soutěží mládeže a počty přihlášených družstev: 
 
Soutěže dívek: 
Modrý mini U13 (trojice) - 24  
U14Z-4 (čtveřice) - 27   
U14Z - 18   
U16Z - 36   
U18Z - 24   
U20Z - 20   
U22Z - 4  
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Soutěže chlapců: 
U14M-3 (trojice) - 14  
U14M-4 (čtveřice) - 8   
U16M - 13   
U18M - 4   
U20M - 8   
 
D. Vaiglová informuje o několika obdržených přihláškách do soutěží mládeže po termínu a 
navrhuje dodatek do Rozpisu – dvojnásobný LPD za přihlášku po termínu. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje zavedení LPD ve dvojnásobné 
výši pro družstva přihlášená po termínu. 
 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
Alexandr Mráz informuje, že harmonogram Beachligy byl zaslán všem promotérům a je 
zveřejněn na webu PVS. 
 

AD/ 8    Sporťáček informace 
 
D. Vaiglová informuje, že PVS se účastní náborové akce Sporťáček za účelem propagace 
volejbalu v Praze. Akce se uskuteční 7.9.2024. Náklady hradí PVS z rozpočtu PVS. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

AD/ 9    Termínovník výborů PVS – kolize s termíny ČVS 
 
D. Vaiglová informuje o kolizi termínů výborů PVS s akcemi ČVS a navrhuje přesun výborů na 
každé třetí úterý v měsíci. 

 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

AD/ 10    Informace z porady předsedů KVS 
 
J. Lébl informuje o proběhlé poradě předsedů KVS, kde byla projednána problematika 
digitalizace a vývoje systému pro elektronickou stopu hráčů. Aktuálním stavem je, že T. 
Kudláček připravuje pro ČVS - KVS aplikaci podobné té, kterou již používáme v Praze. 
 
Vzniká také aplikace pro minivolejbal, kterou ale v pražských soutěžích nebudeme používat 
vzhledem k tomu, že aplikace neumí požadované funkcionality oproti námi již vyvinuté vlastní 
aplikaci. 
 
J. Lébl vyzval během porady předsedu ČVS, aby nám poskytl informaci, jakým způsobem bude 
zajištěna digitální stopa hráčů v soutěžích trojic, minivolejbalu a Beachligy (turnaje typu A, B, 
C) v období od 1.1.2024 až 30.6.2024. Zatím čekáme na odpověď. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

AD/ 11    Aplikace pro U14 a turnaje mládeže - informace 
 
D. Vaiglová informuje o vzniku elektronického Zápisu utkání mládeže (eZUM). Jedná se o 
aplikaci pro nešestkové soutěže, která běží na webu PVS. Dále informuje, že pro tyto soutěže 
se nevytváří soupisky ve VISu. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

AD/ 12    Celostátní finále minivolejbalu – žádost MHMP 
 
J. Lébl informuje, že vyzval ČVS, aby se vyjádřil, zda bude žádat na MHMP o dotaci na pořádání 
celostátního finále BMV 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 

AD/ 13    Rozhodčí – informace o delegaci do utkání ČVS 
 
D. Vaiglová předkládá za nepřítomného R. Činátla informace k delegaci rozhodčích do utkání 
ČVS. Vzhledem k dalším dotazům se bod přesouvá na další schůzi. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

6 

 

AD/ 14    Různé 
 

• J. Strnad navrhuje jmenování A. Mráze Koordinátorem beachvolejbalu 
 
Usnesení: Výbor PVS jmenuje A. Mráze do pozice koordinátora becahvolejbalu k 3. 9. 2024. 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 1 
 

• J. Lébl hodnotí proběhlý turnaj Prague Volleyball Games, který se povedl a zúčastnilo 
se ho 61 týmů. Během čtrnácti dnů je v plánu spuštění přihlášek na zimní turnaj 

 

• P. Bízek informuje o rozlosování soutěží dospělých a vznáší návrh na vytvoření okresní 
a krajské případně krajské a městské  soutěže pro další soutěžní sezónu. 

 
 

 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


